
 
 

 

Školák - Amcico AIG Life 
 
 
 
 PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


 
 
 

 
ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ ŠKOLÁK  

  
 
 Cílová skupina: 
     Program Školák je programem uspokojujícím výhradně pojistné potřeby jedné 

kategorie osob – dětí a mládeže. Děti a mládež   jsou podle statistik jednou ze 
skupin osob, které jsou nejvíce ohroženy úrazem. Kombinace pojistných ochran v 
programu Školák proto zaručuje finanční pomoc celé rodině pro celou řadu 
důsledků, které úraz dítěte přináší. Obsahuje také základní pojištění rodiče dítěte, 
neboť i jeho vážný úraz může výrazně ovlivnit další život dítěte i celé rodiny. 

  
Výhody: 
       – jedinečná kombinace pojistných ochran 
       – více než zajímavá cena za kvalitní pojistnou ochranu 
       – komplexnost (pojistná ochrana dítěte i rodiče) 
       – jednoduchost daná fixní sestavou programu 
       – minimální administrativa spojená s prodejem 
       – dostupnost lékařských konzultací z USA (USA-Klinika Plus) pro dítě 
  
TECHNICKÉ INFORMACE 
  
Pojištění ŠKOLÁK zahrnuje: 
       
        a) nedělitelný balíček 

PI – pojištění pro případ trvalé invalidity z důvodu úrazu dítěte 
S-A – pojištění pro případ chirurgického zákroku z důvodu úrazu dítěte 
DB-A – pojištění pro případ hospitalizace z důvodu úrazu dítěte 
R-A – pojištění pro případ rekonvalescence následující po hospitalizaci z 
důvodu úrazu dítěte 
AD – pojištění pro případ smrti následkem úrazu rodiče 
D – pojištění pro případ vážné trvalé invalidity rodiče 

          
        b) volitelné připojištění  

D-TM – program USA-Klinika Plus – pojištění dítěte pro případ speciální 
hospitalizace 
TM – program USA-Klinika Plus – lékařské konzultace pro připojištěné 
dítě 
USA Klinika Plus (D-TM): 

  
– Prostřednictvím lékaře společnosti WorldCare v ČR umožňuje přístup pojištěnému 

dítěti ke 2 lékařským konzultacím ročně a  maximálně 6 konzultací za celou 
pojistnou dobu s odborníky z významných medicínských center v USA v případě 
vážných chorob a zdravotních stavů vážně ohrožujících život (viz. níže):  

 
• rakovina • emfyzem 
• infarkt myokardu • transplantace životně důležitých orgánů 
• cévní mozková příhoda • chronická obstrukční plicní choroba 
• ochrnutí • chronická bolest v oblasti pánve 
• selhání ledvin • tromboflebitida a embolie 
• cukrovka • amputace 
• zánětlivé onemocnění střev • revmatoidní artritida 
• koma • maligní melanom 
• skleróza multiplex • neurodegenerativní onemocnění 
• těžké popáleniny • jiné podobné život ohrožující stavy a nebo 
• chronický zánět jater nemoci   

 
 
 
 
 
 PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


 
 
 
 
 
– Lékař společnosti WorldCare v ČR ve spolupráci s klientem a s jeho ošetřujícím 

lékařem zkompletuje potřebnou zdravotní dokumentaci, zabezpečí její překlad a 
zaslání do USA. V krátkém čase specialisté z vybraných klinik prostudují výsledky 
vyšetření klienta a poskytnou odborné stanovisko za účelem pomoci ošetřujícímu 
lékaři při stanovení vhodného způsobu léčby. 

– V případě speciální hospitalizace spojené s vážnou chorobou a související lékařskou 
konzultací v USA bude denní odškodné 500 Kč vyplacené za dny strávené v 
nemocnici a to už od 4. dne této hospitalizace, maximálně však za 180 dní. 

  
Pojistné plnění: 
Pojistné plnění bude vyplaceno v souladu s pojistnými podmínkami: 
     • PI – % z pojistné částky podle rozsahu trvalých následků (od 0,5%) úrazu dítěte 
     • S-A – % z pojistné částky podle závažnosti operace z důvodu úrazu dítěte 
     • DB-A – denní odškodné při hospitalizaci v nemocnici z důvodu úrazu dítěte 
     • R-A – denní odškodné při rekonvalescenci následující po hospitalizaci z důvodu 
úrazu dítěte 
     • AD – 100% pojistné částky při smrtelném úrazu – rodič 
     • D – % z pojistné částky podle rozsahu trvalých následků – rodič (od 40%) 
     • D-TM – denní odškodné 500 Kč v případě speciální hospitalizace v rámci 
programu USA-Klinika Plus (dítě) 
     • TM – lékařské konzultace v rámci programu USA-Klinika Plus (dítě) 
  
Minimální a maximální vstupní věk:         Děti 0–17 let 
                                                          Dospělí 18–64 let 
Pro určení vstupního věku klienta je rozhodující věk v době jeho posledních narozenin. 
  
Pojistné částky: 
   – jsou fixně dány stejně jako složení programu 
   – možno sjednat v základní variantě a nebo až na 4-násobek pojistných částek 
  
Varianty pojištění Školák s pojistnými částkami 

  
Základní varianta pojištění Školák 

Pojistná ochrana - základní varianta 
Pojistná 
částka 
(Kč) 

Pojištění dítěte pro případ trvalých následků úrazu 500 000 
Pojištění dítěte pro případ chirurgického zákroku po úrazu 10 000 
Pojištění dítěte pro případ hospitalizace z důvodu úrazu – denní odškodné 100 
Pojištění dítěte pro případ rekonvalescence následující po hospitalizaci z 
důvodu úrazu – denní odškodné 

50 

Pojištění rodiče pro případ smrtelného úrazu 100 000 
Pojištění rodiče pro případ vážných trvalých následků úrazu 100 000 
  

Program Školák s 2-násobkem pojistné ochrany 

Pojistná ochrana - základní varianta 
Pojistná 
částka 
(Kč) 

Pojištění dítěte pro případ trvalých následků úrazu 1 000 000 
Pojištění dítěte pro případ chirurgického zákroku po úrazu 20 000 
Pojištění dítěte pro případ hospitalizace z důvodu úrazu – denní odškodné 200 
Pojištění dítěte pro případ rekonvalescence následující po hospitalizaci z 
důvodu úrazu – denní odškodné 

100 

Pojištění rodiče pro případ smrtelného úrazu 200 000 
Pojištění rodiče pro případ vážných trvalých následků úrazu 200 000 

 
 
 
 
 
 
 PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


 
 
 
 
 
Program Školák s 3-násobkem pojistné ochrany 

Pojistná ochrana - základní varianta 
Pojistná 
částka 
(Kč) 

Pojištění dítěte pro případ trvalých následků úrazu 1 500 000 
Pojištění dítěte pro případ chirurgického zákroku po úrazu 30 000 
Pojištění dítěte pro případ hospitalizace z důvodu úrazu – denní odškodné 300 
Pojištění dítěte pro případ rekonvalescence následující po hospitalizaci z 
důvodu úrazu – denní odškodné 

150 

Pojištění rodiče pro případ smrtelného úrazu 300 000 
Pojištění rodiče pro případ vážných trvalých následků úrazu 300 000 
  

Program Školák s 4-násobkem pojistné ochrany 

Pojistná ochrana - základní varianta 
Pojistná 
částka 
(Kč) 

Pojištění dítěte pro případ trvalých následků úrazu 2 000 000 
Pojištění dítěte pro případ chirurgického zákroku po úrazu 40 000 
Pojištění dítěte pro případ hospitalizace z důvodu úrazu – denní odškodné 400 
Pojištění dítěte pro případ rekonvalescence následující po hospitalizaci z 
důvodu úrazu – denní odškodné 

200 

Pojištění rodiče pro případ smrtelného úrazu 400 000 
Pojištění rodiče pro případ vážných trvalých následků úrazu 400 000 
 
  
Pojistné pro pojištění Školák roční pololetní 
– Pro základní kombinaci je pojistné 1 260 Kč 655 Kč 
– Pro dvojnásobnou variantu je pojistné 2 520 Kč 1 310 Kč 
– Pro trojnásobnou variantu je pojistné 3 780 Kč 1 966 Kč 
– Pro čtyřnásobnou variantu je pojistné 5 040 Kč 2 621 Kč 
  
Pojistné pro připojištění USA Klinika Plus: roční pololetní 
– Pouze základní varianta pro všechna pojištění 1 066 Kč 554 Kč 
  
Způsob platby: 
Pojistné lze platit ročně nebo pololetně (a to výjimečně u tohoto programu i v případě, 
že jedna splátka nepřesáhne 1 000 Kč). 
 
Příklad: 
Dítě spadne na kole a vyrazí si zub a dále zlomí jeden prst na ruce. Plnění bude 
v tomto příkladu při variantě Školák 4 následující – vyražený zub 0,5% plnění 
z trvalých následků úrazu tj. 10 000 Kč, zlomený jeden prst – 2 000 Kč tj. 5% za 
každý prst z chirurgických zákroků po úrazu, při hospitalizaci v nemocnici 400 Kč za 
každý den a 200 Kč za následnou rekonvalescenci.  
 
Spojení: 
Milan Labuda, mobil: 602 374 227, tel./fax: 261 174 480, email: labuda@upcmail.cz 
Kongresové centru Praha a.s., 5.května 1640/65, vchod č.9, IV. patro, 140 21 Praha 4 

www.amcico.cz 
 
 
 
 
 

I      AMCICO AIG Life 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

mailto:labuda@upcmail.cz
http://www.amcico.cz
http://www.fineprint.cz

